SIRENY
Série BU1, BU2 a BU3

B100520313
BU3 siréna M28 230V

o Akusticka intenzita 108 dB (BU1), resp. 90 dB (BU2 a
BU3)

« BU1 - kryti IP66 (soucasti pfipojovaci vodice délky 2,25
m), akusticka intenzita 108 dB

e BU2, BU3 - kryti IP54 (vyvod na fastony Sife 6,5 mm),
akusticka intenzita 90 dB

« BU2, BU3 - moznost snizeni akustické intenzity o 10 dB
(posuvna clona)

« Prerusovany ton (vSechny typy sirén)

POPIS PRODUKTU

Dobry pomér cena/ vykon predurduji tyto sirény k vSestrannému pouziti - BU1 ma navic kryti IP66, takze je vhodna i pro venkovni pouziti, BU2 a BU3 jsou
diky svému charakteru (kryti IP54 a moznost regulace akustické intenzity) vhodné pro vnitfni pouZiti.

TECHNICKE PARAMETRY
BU1 BU2 BU3
Nap. napéti 12/24V DC 24 V AC/DC 230 VAC
Kryti IP 66 IP 54 IP 54
Druh signalizace pferuSovany ton pferusovany ton pferuSovany ton
Akust. intenzita 108 dB 90 dB 90 dB
Pracovni teplota -20°C ... +70 °C -20°C ... +70°C -20°C...+70°C
Pripojeni osazenymi vodic¢i délky 2,25 m fastonem §ife 6,5 mm fastonem Sife 6,5 mm
Hmotnost 1109 359 359
Homologace c € ( .E c €
ROZMERY

BU1 BU2/BU3



Bohrloch




OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci Cisloéi
B100510004
B100510005
B100520405

B100520313

SPECIFIKACE

Barva téla

Druh montaze
Frekvence max.
Frekvence min.
Hladina zvuku max.
Hladina zvuku min.
Hmotnost

Jmenovity proud max.

Jmenovity proud min.

Napajeci napéti AC max.

Napajeci napéti AC min.
Ovladani zvuku

Pocet tona

Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Pramér

TFida kryti

Nazev

BU1

BU1

BU2

BU3

Popis

Siréna s montaznim drzakem
Siréna s montaznim drzakem
Siréna pro montaz do otvoru

Siréna pro montaz do otvoru

Cerna

Montaz na panel
3500 Hz

2500 Hz

90 dB
80 dB

359

0,02 A

0,02 A

240V AC

180 VAC

Ano

1ks

70°C

-20°C

43 mm

IP54

Akust. intenzita

108dB/1m

108dB/1m

90dB/1m

90dB/1m

Nap. napéti
12Vv DC
24V DC
24 V AC/DC

230 VAC

Vst. proud
300 mA
300 mA
30 mA

25 mA
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